



מסביב "יהום הסהר", חדשות רודפות חדשות, אך בעולם הכותנה עונת המלפפונים נמשכת. השוק העולמי עדיין בתרדמת וכולם מחכים לראות מה יקרה בסין לאחר חזרתם מחופשת ראש השנה הסיני.

מחירי הכותנה Upland (A index) ממשיכים לנוע בין 95 סנט/ליברה ל-105 סנט ליברה כבר תקופה ארוכה למרות קצב המכירות העולמי הנמוך. מנגד, האמריקאים הורידו את מחיר הפימה הרשמיים ל-285 סנט/ליברה ועדיין קצב המכירות והמשלוחים נמוך מאד בהשוואה לשנים עברו.

הניפוט בסיבי הדרום יסתיים בסוף ינואר ואילו במנפטת העמק בסוף פברואר. לאור בעיות איכות חריגות בגליליות רבות, קצב הניפוט נמוך מהרגיל ולכן כפי שכתבתי בעבר, לא נוכל לתת ערך זמני לכותנה לפני סוף פברואר.

קצב המשלוחים בחודשים אוקטובר – ינואר היה בהחלט משביע רצון, (כ-990 טון בחודש), אבל קצב החתימה על חוזים חדשים, מעבר למכירות המוקדמות, איטי מאד.

בסוף החודש נמשיך להעביר את חלקכם ביבול. לוקחי המקדמות יקבלו \$45 לדונם ואלו שלא לקחו מקדמות יקבלו \$50 לדונם. בנוסף נעביר 25% נוספים מערך הגרעינים.

כנס החקלאות הקיבוצית הראשון שהתקיים בשבוע שעבר עסק בנקודות הקריטיות איתן מתמודדים החקלאים בישראל. מבחינת מגדלי הכותנה, הנושא הקריטי ביותר הוא כוונת רשות המים לייקר את מי הקולחין מתוך רצון לסבסד חלק מהעליה של מחירי המים השפירים לחקלאות. ייקור מי הקולחין הוא איום אמיתי על גידול הכותנה ובכוונתנו ליטול חלק פעיל במאבק לביטול כוונה זו. בשבוע האחרון התבשרנו על החלטה של מספר גד"שים לרכוש קטפות, כך שנכון להיום נראה כי כושר הקטיף יגדל ל-24 ואולי ל-25 קטפות. עם זאת, אני חוזר ומבקש הן מהמגדלים והן ממפעילי הקטפות, לסגור התחייבויות בכתב ולא להשאיר הנושא פתוח.

### יזהר לנדאו

#### מנכ"ל

פארץ לסי	פארץ לסי	פארץ לסי
פיא מלח וזבל,	פיא צבאים וריחות,	פיא ים ופיא פיר,
פיא ספר צתיק ופיא פלא	פיא סמטה לם רחוב ופיא ארבע	פיא צמק ירוק, ופיא פרא מצברי,
חזל.	רוחות,	פיא אולק טובע צננים,
פיא סיפור מאבק לאינו נואל,	פיא ללוות פכפריס ופיא דופק	פיא אבן חולות, וחופים לבנים.
פיא פארץ לסי	פציר,	פארץ לסי
פיא פארץ לסי	פיא הכי חנוק ולחן לם ליר.	פיא חמסין ופיא כפור,
ממל	פארץ לסי	פיא חדי בצוקים ורכות פמילור,
ממל	פיא תריסר אפובי,	פיא רבת מרחבים ופיא כפ
	פיא אלפי אלמונים בחולפים צל	קטרנרנפ
	פני,	פיא לחק גבובי, ופיא אצמא.
	פיא כאב ולנאפי, ופיא פחד צמוק,	
	ופיא צחור לם למחות אפבה, ופיא	
	צחוק.	

#### רחל שפירא